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 2011 Basın Açıklaması 

Müslüman Ebeveynler ve Diğerleri Çarpık Liberal İdeolojiye Direniyor 
 
Bir kez daha ultra liberal gündem, alayvari bir üslupla çocukların seksüalize edilmesine teşvik etti. Yıllar 

boyunca ultra liberal gündem birçok maske taktı ve bugün cinsiyetleri ve cinsellikleriyle ilgili kafası karışık 
olanları, toplumun iyiliği için değil, duyguların temelini oluşturan çelişkilere değinmekten kaçınmak için 
istismar ediyor. 

 
Hoşgörüsüz olarak yaftalanma korkusuyla sessiz kalan ebeveynler, artık yeter diyorlar. Küçük 

çocuklarımız, sözde bilim ve beyin yıkama bahanelerine daha ne kadar katlanmak zorunda? Zengin elitler ve 
yakınlarının liberal değerleri, her gün toplumun dokusunu tahrip ediyor. İnsanların sefaleti ve 
mutsuzluğundan yararlanan sorumsuz liberal aşırılık yanlıları, daha ne zamana kadar aile yapısının ihmaline 
teşvik edecek? 

 
Medya organları, aşırılık yanlılarının kaprisli propagandalarını savunmak, umutsuz ve çarpık hedeflerine 

ulaşmak, skandallarını örtbas etmek için bir sürü yalan, iftira ve manipülasyon yoluyla aile yapısını tahrip 
ediyor. 

 
Hizb-ut Tahrir / Britanya, “açık görüşlülük” adıyla çocuklarının cinsel beyin yıkama öğretisine direnen 

ailelerin cesaretini kutluyor. Dahası biz, medyanın soylu İslam davası hakkında yaymak istediği ikiyüzlü 
yalanları deşifre ediyoruz. 16 Şubat Cumartesi günü The Times gazetesi, içeriğini tam olarak bilmesine 
rağmen Hizbin dağıttığı bildiriyi kasten mecrasından saptırdı. İngiltere’deki tüm Müslümanları ve gerçekle 
ilgilenen diğer vatandaşları, liberal demokrasinin halkın işlerini gütme konusundaki başarısızlığını örtbas 
etmek için medyanın servis ettiği yalanları ifşa etmeye çağırıyoruz. 

 
The Times gazetesi şöyle yazdı: “Dün ülke genelinde camilerde bildiri dağıtıldı. Bildiride çocuklara açık 

fikirli olmayı öğretmenin “bir çocuğa silah vermek” kadar tehlikeli olduğu belirtildi.” Oysa bildiri şöyle 
diyordu “Çocuklara hem “özgür” cinsel varlıklar olmaları öğretiliyor hem de kendilerine veya başkalarına zarar 
vermemeleri söyleniyor. Bu, çocuğa silah verip “kimseye zarar verme”, “kendini kontrol et”, “sorumlu ol” demek ve 
sonra da sonuçlarını görmezden gelmek gibi bir şey! Hiperseksüelleşmiş ilişkilere, başkalarına karşı tutumlara, biyolojik 
normlardan sapmalara ve deneylere teşvik edilmesi, başkalarına karşı sağlıksız tutumları güçlendirir, toplumda çelişkiler 
ve işlevsiz davranışlar yaratır.” 

 
Bizimkisi, “özgürlük” sloganıyla gençlerin beyin yıkama operasyonuna maruz kalmasına entelektüel bir 

itirazdır. Özgürlük, kaçınılmaz olarak tüm toplumun katlanmak zorunda kaldığı bir sorumsuzluğa yol açar. 
 
Gençlerin aşırı seksüalize edilmesine karşı itirazımız, laik liberal düşüncenin gerçek temeline karşı kuru 

duygusal bir tepki değildir. Aksine arzularını kontrol etmede insanlara rehberlik eden, vahşice yaşamalarına 
izin vermeyen Yaratana rasyonel inanca dayalı mantıklı bir cevaptır. 

 
LGBT hareketinin trans kısmı, en makul insanlar için çok uzak bir adımdır. Onları özgürlük ve hoşgörü 

sloganlarının temelini sorgulamaya itiyor. Kişisel kazanç elde etmek için zayıflardan yararlanmaya çalışan 
alaycı motivasyonu ifşa ediyor. 

Yüzyıllarca Müslümanlar, İngiliz sömürge sınıfının böl ve yut taktiklerine tanık olmuşlardır. Bu nedenle 
İngiltere’deki Müslümanlar, hoşgörüsüzlük ve aşırılık yaftalarıyla bizi bölmeye çalışan sahtekâr kampanyanın 
farkındadır ve bu kampanyayı ifşa etmeye hazırdır. Topluluğumuzdaki imamları, şahsiyetleri, camileri ve 
okulları karalamak için kullanılan eski bitkin taktikler bizi artık bölemez.  
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Liberal fikirler ve kaprisler, inceleme veya sağlam bir tartışma temeline dayanmaz. Bunu herkes biliyor. Bu 
nedenle ateşli fanatiklerinin nobranlığına ihtiyacı var. Ancak Müslüman topluluk köşeye sıkıştırılamayacaktır.  

 
Değerlerimizle çelişmeyen bir inanca sahibiz. İslam’da çocuklara sevgi, şefkat ve merhametle yaklaşılır. 

Çocuklar, mottosu “Cinsellik satar” olan ve bunu dört yaş altındaki çocuklara yaymakta hiçbir beis görmeyen 
güçlü pazarlama lobisinin alayvari bir üslubu ile seksüalize edilemezler.  

 
Müslümanlar için kadın onurdur. #MeToo kampanyasında olduğu gibi bencil erkeklerin elinde saygın bir 

oyun objesi olamaz. İslam’da aile biriminin rolü, üremedir. Hem baba hem de anne çocukları ile birlikte 
yaşarlar ve onlara rehberlik ederler. Toplumun hızla çökmekte olduğunu görmeyen ya da umursamayan 
ateşli liberalistlerin aykırı seslerine rağmen aile toplum inşa etmenin sağlıklı ve doğal bir temelidir.  

 
Hepsinden önemlisi Müslümanlar, hakkın yanında yer almalı, ne pahasına olursa olsun yolsuzluk 

hakkında konuşmalıdır. Liberal kapitalist toplumlar, yolsuzluk ve çaresizlikle karşı karşıya olduklarını 
kanıtladılar. Oysa Müslümanlar bunların çözümüne sahiptir. 

 
İslam, dünyadaki mazlum halk kitlelerinin haykırdığı bir alternatiftir. İslam’ın ve Müslümanların kasıtlı 

şeytanlaştırılmasını ifşa etmek, Müslümanların görev ve sorumluluğundadır. Bu karalama insanlık üzerinde 
yaratacağı korkunç sonuçlara bakmayan sorumsuz siyasi elitin bencil çıkarına hizmet etmektedir. 

 


